

Till alla som bor på Fyrisvallsgatan 3

Vi byter leverantör av sophämtningen och tar ett viktigt steg för bättre miljö

OfficeRecykling är det företag som kommer att hämta sopkärnen från och med 15 maj. Ett företag som fraktar sopor helt fossilfritt.

Ja, de hämtar sopkärnen med sopor och ställer rena kärl på plats.

Det är alltid viktigt att sortera rätt – se nedan. Nu blir det ändå viktigare för vi kommer att få betala för de kärl som är överfulla. Det drabbar oss direkt ekonomiskt att slarva med återvinningen av tidningar, kartonger, plast, glas och metall.

Kasta inget i ovan nämnda kärl den 15 maj! (dagen då tunnorna byts)

Brännbart och matavfall hämtar kommunens bilar även fortsättningsvis

Allt är inte skräp

Vi är ganska duktiga på att sortera och förpacka det vi lämnar i återvinningshusen. Men vi kan bli bättre och på så vis reducera kostnaderna för återvinning. Vi kan minska antalet kärl! Läs skyltarna ovanför kärnen och tänk på att,

- slå sönder **kartonger** (tomma hela kartonger tar onödig plats)!
- **matavfall** inte får innehålla jord. Det vi stoppar i papperspåsarna blir biogas till bussarna! Jord läggs i brännbart!
- **sortera** och placera plast, kartonger, tidningar, glas och metall i avsedda kärl.
- **minimera** påsarna som läggs i brännbart. Inga stora svarta tjocka plastpåsar!
- **inte lägga** kastruller, stekpannor elektriska prylar o.dyl. i kärnen eller på golven. Transportera själv sådant till återvinningen. Våra entreprenörer hämtar bara det som finns i kärnen. Styrelsen åter sig inte att frakta bort övrigt material. Det åligger oss boende att själva ombesörja!

Trädgårdsdag!

Söndagen den 7 maj kl. 13 samlas vi på gården för vårens trädgårdsdag.

Vi ställer ut möbler, rensar och planterar. Klockan 15 bryter vi för kaffe, te och bakverk vid grillplatsen. Vi njuter av kaffebordets läckerhet och vår vackra trädgård i vårsolen.

Ett utmärkt sätt att lära känna grannarna

från de andra husen. Kallelse kommer att sättas upp i respektive husentré.



Dags att odla i pallkragarna

Intresset att odla blommor och grönsaker har ökat under senare år och vi har införskaffat nya pallkragar. I år är det kö till kvarvarande pallkragar. Anmäl ditt intresse genom att ställa dig i ”pallkragekön”

Kontakta **Meta (0705-434377)** för mer information.

Var god vänd!



Stora förändringar i grannskapet

Nu är byggprojektet i kvarteret Seminariet igång. Ett beslut som innebär att en för Sverige unik kulturmiljö försvinner och ytterligare förtätning sker i vår del av Uppsala.

Undrar vad barnen tycker om oss vuxna när de kommer tillbaka efter påsklovet....

Stämman i Samfälligheten

I början av juni har Samfällighetsföreningen stämman. Till den kallas de tre föreningarna Östra Fyrisstrand, Mellersta Fyrisstrand och Västra Fyrisstrand.

Har du något som du vill ta upp i samfällighetsföreningen som förslag, idé eller kritik eller beröm, så tala med någon av styrelseledamöterna i din bostadsrättsförening.

Samfällighetsföreningen ansvarar för gård, parkering, garage och sophantering.

Felparkeringar på gårdarna

Tyvärr händer det att besökare parkerar sina fordon på icke anvisade platser och ibland även **långt utöver den tillåtna tiden**. Styrelsen har därför tagit upp diskussionen om att **avgiftsbelägga** felparkeringar.

Meddela besökare vilka regler som gäller så kanske vi inte behöver ta till så drastiska åtgärder. **Och följ reglerna – även du!**

Samfällighetens styrelse önskar er alla en Glad Påsk!

